REPUBLIKA E SHOQirEnISE

BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. [{ Daté /o [03/2020

“Pér Pérdorimin e Fondit t& Emergjencave Civile, nga Granti & Té Ardhurat”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019 daté 18.02.2019 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20207, i
miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.140 daté 26.12.2019, i konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin , nr.16/1 prot. daté 17.01.2020), kérkojmé qé t& pérdoret
fondi emergjencave civile pér raste fatkeqésish dhe démtim shtépie sipas projektit t& dorézuar
nga Drejtoria e Planikimit Pérballimit t&¢ Emergjencave Civile dhe Krizave, ng mbledhjen ¢
Késhillit Bashkiak Dibér mé daté /0 /0.3 /2020 miratoi me Q vota pro, kundér —
vota, abstenim_— ::

Vendosi:

I Nga fondi emergjencave civile, nga Granti & t& Ardhurat, t’i Jjepet ndihmé pér raste
démtim shtépie:

1- Qamil Fasli Xhika shuma prej 40.540 (dyzetmijé e peséqind e dyzet) leké.
2- Farie Kurt Paci shuma prej 11.915 (njémbédjeté e néntéqindé e pesémbédhjeté) leké.
3- Bashkim Halit Makishti shuma prej 73.375 (shtatédhjeté e tremijé e treqindé e

shtatédhjets e pese) leké.

II. Pakésohet fondi emergjencave civile 1810 né vlerén 125.830 (njeqind e njezet e
pesemije e teteqind e tridhjete) leké dhe shtohet struktura 1110 llogaria 604 né vlerén
125.830 (njeqind e njezet e pesemije e teteqind e tridhjete) leké.

L Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ PPECK dhe Drejtoria Ekonomike
(Sektori i Financés) prané Bashkisé Dibér.
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IV. Ky vendim hyn né& fuqi pas miratimit nga ana ¢ K&shillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes
pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.
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